事 務 連 絡

令和３年１月 22日

 日本行政書士会連合会 御中

総務省自治行政局行政課

QRコード付き交付申請書送付に係る周知について（依頼）

標記の件について、別添のとおり周知依頼がありました。

貴会におかれましても適切に御対応いただくとともに、会員への周知をお願

いいたします。

（参考）

○マイナンバーカード 総合サイト 送付物について

https://www.kojinbango-card.go.jp/sofubutsu/

https://www.kojinbango-card.go.jp/sofubutsu/